
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
SV Irfersdorf 3   SG Altdorf  2 1431:1450

Haunschild Andreas 374
Seyberth Roland 371
Mosandl Sandra 353
Mosandl Annalena 333

Holland Martin 368
Schneider Rupert 363
Öchsel Philipp 360
Schiegl Hubert 359

SV Höbing 5   SV Oberemmendorf 3 1402:1403
Biedermann Johannes 361
Winkler Pia 360
Meyer Barbara 349
Walter Alexandra 332

Kraus Manfred 360
Großhauser Eduard 356
Hausmann Sonja 347
Kraus Alois 340

SV Pfahldorf 2   BS Kaldorf 4 1398:1342
Mödl Michael 355
Fuchs Johann 355
Krieglmeier Willi 351
Münchsmeier Manfred 337

Regler Jürgen 363
Schmidt Florian 358
Regler Melanie 324
Bürkl Quirin 297

SG Pollenfeld 2   FSG Pfalzpaint 1 1455:1454
Schneider Bernhard 371
Kirschner Thomas 365
Schneider Richard 365
Priborsky Stephan 354

E Herrmann Tobias 374
Amler Martin 373
Schneider Gerhard 358
Heiß Stefan 349

Tabelle

  1. SG Pollenfeld 2   4 : 0   Punkte 2898  Ringe Schnitt:    1449,00
  2. SG Altdorf  2   4 : 0   Punkte 2864  Ringe Schnitt:    1432,00
  3. FSG Pfalzpaint 1   2 : 2   Punkte 2880  Ringe Schnitt:    1440,00
  4. SV Höbing 5   2 : 2   Punkte 2819  Ringe Schnitt:    1410,00
  5. SV Pfahldorf 2   2 : 2   Punkte 2814  Ringe Schnitt:    1407,00
  6. SV Oberemmendorf 3   2 : 2   Punkte 2809  Ringe Schnitt:    1405,00
  7. SV Irfersdorf 3   0 : 4   Punkte 2842  Ringe Schnitt:    1421,00
  8. BS Kaldorf 4   0 : 4   Punkte 2694  Ringe Schnitt:    1347,00

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Haunschild Andreas SV Irfersdorf 3 374 Ringe
  2. Herrmann Tobias FSG Pfalzpaint 1 374 Ringe
  3. Amler Martin FSG Pfalzpaint 1 373 Ringe
  4. Schneider Bernhard SG Pollenfeld 2 371 Ringe
  5. Seyberth Roland SV Irfersdorf 3 371 Ringe
  6. Holland Martin SG Altdorf  2 368 Ringe
  7. Kirschner Thomas SG Pollenfeld 2 365 Ringe
  8. Schneider Richard SG Pollenfeld 2 365 Ringe
  9. Schneider Rupert SG Altdorf  2 363 Ringe
10. Regler Jürgen BS Kaldorf 4 363 Ringe
11. Biedermann Johannes SV Höbing 5 361 Ringe
12. Öchsel Philipp SG Altdorf  2 360 Ringe
13. Winkler Pia SV Höbing 5 360 Ringe
14. Kraus Manfred SV Oberemmendorf 3 360 Ringe
15. Schiegl Hubert SG Altdorf  2 359 Ringe
16. Schmidt Florian BS Kaldorf 4 358 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SC Tauberfeld 3 Schlamp Karola 383 Ringe 1513 Ringe
Thiermeyer Franz 383 Ringe
Huber Bernd 375 Ringe
Schenn Thomas 372 Ringe

2. SV Morsbach 1 Schmidt Bastian 384 Ringe 1511 Ringe
Beck Stefan 380 Ringe
Beck Norbert 374 Ringe
Eff Mathias 373 Ringe

3. SG Altdorf  1 Müller Konrad 383 Ringe 1491 Ringe
Sandner Karolin 376 Ringe
Schiegl Bernd 372 Ringe
Fries Roland 360 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kerschenlohr Petra SG Pollenfeld 1 384 Ringe
  2. Schmidt Bastian SV Morsbach 1 384 Ringe
  3. Müller Konrad SG Altdorf  1 383 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Schlamp Karola SC Tauberfeld 3 383 Ringe
  5. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 383 Ringe
  6. Wegrampf Monika LS Erkertshofen 3 382 Ringe
  7. Morgott Michael SV Pietenfeld 1 381 Ringe
  8. Beck Stefan SV Morsbach 1 380 Ringe
  9. Regler Sonja SV Pietenfeld 1 379 Ringe
10. Stark Theresa SV Meilenhofen-Zell 1 378 Ringe
11. Amler Stefan SV Buxheim 2 378 Ringe
12. Sandner Karolin SG Altdorf  1 376 Ringe
13. Betz Markus SG Pfünz 1 376 Ringe
14. Regler Eva-Maria BS Kaldorf 2 375 Ringe
15. Stoß Iris MS Grösdorf 1 375 Ringe


